
OSK Olomouc – TBS Přerov 

47 : 49 (5:10, 31:19, 39:38) 

52 : 69 (8:18, 26:34, 32:57) 

 

Body celkem: Švrdlíková 24, Hrabalíková 13(2/1), Jurníková 12, Fišerová 10, 

Pátková 7(2/1), Pavlíčková 7(4/1), Eliášová 6, Gieslová 6, Murgašová 6, Slotová 6, 

Brodová 2 

 

Úvodní zápas kategorie U12 jsme odehrály proti týmu z Přerova. Složení soupeřova 

týmu nám příliš nesedělo a tři starší hráčky nám daly 112 bodů z celkových 118. Což 

zcela ukazuje na styl hry, který Přerov předváděl. Je mi líto šesti holčiček, které na 

zápas přijely a v zápase se vlastně vůbec nedotkly míče.  

Nám chyběly vyšší hráčky (Anička a Svaťa), které by dokázaly alespoň přibrzdit 

vyspělejší soupeřky. Jen Barča s Eliškou jim fyzicky stačily. Bohužel zranění Barči 

hned v půlce prvního zápasu pro nás bylo klíčové. Výborně hrající malé hráčky na 

obranu dvojnásobně mohutnějších hráček prostě nestačily. Dostaly jsme příliš mnoho 

bodů a s tím se vyhrát nedá. 

Přesto se nám v některých pasážích dařilo držet krok a soupeře přehrávat a to 

především díky zapojení více hráček do hry. Kolektivní pojetí nám ale bohužel 

nevydrželo po celou dobu a s únavou přicházelo mnohem více chyb.  

Nadstandardně zahrála Švrdla, paradoxně nejdrobnější hráčka na hřišti se dokázala 

proti obrovitým soupeřkám výborně prosazovat. Neméně dobře se dařilo Markétě, 

dobré zápasy hrály i Terka, Vendy a Eliška. Kvůli zraněním nemohly příliš hrát Barča 

s Maruškou, které na hřišti hodně chyběly. Chyběly i body Klárky, šancí měla 

nepočítaně, bohužel dala jen jeden koš. Na tréninku je mnohem více vidět, ale v 

zápasech je téměř neviditelná. To stejné platí i o Ivče. Adéla sice dala několik košů a 

byla často platnou hráčkou, ale musí začít lépe bránit a poslouchat. Kája je stále 

velmi zakřiknutá a vůbec nebojuje.  

Pozitivní je, že se prosadily všechny hráčky a zranění jsou snad pouze lehčí. 
 


